
 
 

Stránka 1 ze 1 
 

 
Vyřizuje/tel. Ing. Klára Štiasna / +420 545 135 251 
V Brně dne 9. 4. 2019 

 

Veřejná zakázka s názvem 
„0042019 Dodávka sestavy multimediálního videokonferenčního 

systému pro učebnu Q35“ 
 

v rámci dynamického nákupního systému s názvem Dynamický 
nákupní systém na dodávku audiovizuální techniky 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazu vzneseného 
dodavatelem. Formulace dotazu dodavatele je doslovně převzata. 

Zadavatel obdržel dne 9. 4. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění: 

Žádost o vysvětlení č. 3: 

1. U položky Naprogramovaný videokonferenční set požadujete kodek H.268, tento 
kodek není u tohoto typu videokonferencí podporován, větší smysl by dával požadavek 
na kodek H.263, nedošlo při přepisování zadání k záměně? 

2. U položky PTZ kamera otočná požadujete ohniskovou délku 3.9mm (wide) ~ 129mm 
(tele), zařízení které by odpovídaly zadání mají ale 4.3mm (wide) ~ 129mm (tele), 
na některých webech je tato hodnota chybně uvedena, prosíme zadavatele o ověření 
tohoto parametru, případně navržení tolerance, která by umožnila nabídnout zařízení 
dostupná na trhu. 

Odpověď zadavatele č. 3: 

1. U položky „Naprogramovaný videokonferenční set„ byl Kodek H.268 chybně uveden. 
Požadovaný kodek je H.263. 

2. Různé zdroje skutečně uvádějí u téhož výrobku „PTZ kamera“ odlišné údaje. Je možné 
tolerovat i 4.3 mm nejkratší ohniskové délky. 
 

Zároveň zadavatel uveřejňuje aktualizovanou Přílohu č. 1 – Technická specifikace, kterou jsou 
dodavatelé při podávání nabídek povinni použít. 

Zadavatel tímto sděluje, že lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna, tj. nabídky je nutno 
podat do 25. 4. 2019 do 9:00 hod. 

 
 

.……………..…………………………………. 
Ing. Klára Štiasna 

Referentka veřejných zakázek 
Odbor veřejných zakázek a nákupu 

Mendelova univerzita v Brně 


		2019-04-09T19:43:19+0200
	Ing. Klára Štiasna




